
Příloha objednávky 210_2023
Tabulka nabídkové ceny část 1 Praha a Střední Čechy

DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU PRO RESORT DOPRAVY 2023

 Sloupec 1  Sloupec 2  Sloupec 3  Sloupec 4  Sloupec 5  Sloupec 6 

 Identifikátor 

 Číslo 

položk

y 

 Název komodity 

společného 

nákupu 

 NIPEZ kód 
 Název komodity 

NIPEZ 
 Kategorie  Typ  Kód položky Název položky

 Šířka v 

mm 

 Hloubka v 

mm 

 Výška v 

mm 
 Popis položky 

 Obecná 

technická specifikace 
 MJ 

 

Předpokládan

ý počet MJ 

za 2 roky 

 Cena za MJ

bez DPH

(v Kč) 

 Cena za MJ

bez DPH

(v Kč, 

zaokrouhleno na 

2 des. místa) 

 Cena za MJ

s DPH 

(v Kč) 

 Cena celkem 

bez DPH (v Kč) 

 Cena celkem 

s DPH (v Kč) 

  Vyobrazení položky dodavatele                                                  

      (Bude vyplněno vybraným dodavatelem před 

podpisem Smlouvy)                      

PSK9,201 6  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8-1400
6_Pracovní stůl - 

celolaminový
1400 800 740

Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 1400 x 800 x 740 
mm

ks 3

PSK9,202 7  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1P8-1600
7_Pracovní stůl - 

celolaminový
1600 800 740

Pracovní stůl - celolaminový, rozměry: 1600 x 800 x 740 
mm

ks 4

PSK9,210 15  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S1PL-1800
15_Pracovní stůl 

ergonomický - 
celolaminový levý

1800 1200 740
Pracovní stůl ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 

1800 x 1200 x 740 mm
ks 1

PSK9,213 18  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-1200
18-Pracovní stůl - 

kovová podnož
1200 800 740

Pracovní stůl - kovová podnož, rozměry: 1200 x 800 x 740 
mm

ks 1

PSK9,215 20  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-1600
20_Pracovní stůl - 

kovová podnož
1600 800 740

Pracovní stůl - kovová podnož, rozměry: 1600 x 800 x 740 
mm

ks 1

PSK9,216 21  Psací stoly 39121100-7  Psací stoly
Kancelářský 
nábytek

Stůl S5P8-1800
21_Pracovní stůl - 

kovová podnož
1800 800 740

Pracovní stůl - kovová podnož, rozměry: 1800 x 800 x 740 
mm

ks 3

PSK9,262 67
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S4P8-1800

67_Jednací stůl 
vysoký 

obdélníkový s 
kulatou podnoží, 2 

kovové nohy

1800 800 740
Jednací stůl vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 

kovové nohy, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm. 
ks 1

PSK9,265 70
Kancelářský 

nábytek
39121200-8  Stoly

Kancelářský 
nábytek

Stůl S2P8-1500

70_Jednací stůl k 
pracovnímu stolu s 
kovovým rámovým 

podnožím, 
zakončení půlkruh

1500 800 740
Jednací stůl k pracovnímu stolu s kovovým rámovým 

podnožím, zakončení půlkruh, rozměry: 1500 x 800 x 740 
mm

Stoly: Obecné požadavky se uplatní v případě, pokud není u konkrétního provedení 
stanoveno jinak: vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v dekoru dle výběru,montážní 
otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina, výška pracovních a jednacích stolů min. 740 
mm, výška konferenčních stolů min. 450 mm, rektifikace min. 25 mm, 2 ks děr na průchodky 
na kabely vrtané v místě plněnídle požadavků konečného uživatele,montáž v místě plnění 
spojovacích prvků pro spojení pracovního stolu a jednacího stolu.Pláty stolů a přídavné 
desky: šířka plátů stolů a přídavných desek min. 25 mm, hrany plátů stolů a přídavné desky 
jsou olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm, rádius zaoblení hrany plátů stolů a přídavných 
desek min. 2 mm pro zvýšení životnosti.Stoly čtyřnohé: Kód „S2“. Podnoží ze svařence je 
tvořeno čtyřmi nohami čtvercového průřezu min. 50x50mm, rámovou kovovou konstrukcí 
(dvojicí rámů a dvojicí podélníků, které jsou šrouby spojeny v jeden celek). Hloubka rámové 
kovové konstrukce nesmí být menší než 75 % hloubky stolové desky. Nohy jsou opatřeny 
rektifikací min. 25mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Povrchová úprava kovových částí je 
provedena práškovou barvou ze vzorníku RAL. 

ks 1

PSK9,274 79Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SN4-P

79_Skříňka 
uzavřená 

jednodvéřová - 
pravá

400 470 755
Skříňka uzavřená, uzamykatelná, jednodvéřová - pravá, 

rozměry: 400 x 470 x 755 mm
ks 1 zámek

PSK9,277 82Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SN8
82_Skříňka 

otevřená
800 470 755 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm ks 2

PSK9,312 117Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SM8 117_Skříň otevřená 800 470 1441 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm ks 1

PSK9,313 118Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SM8
118_Skříň 
uzavřená

800 470 1441
Skříň uzavřená, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1441 

mm
ks 3

PSK9,316 121Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV4-L
121_Skříň 
uzavřená 

jednodvéřová - levá
400 470 1789

Skříň uzavřená, uzamykatelná, jednodvéřová - levá, 
rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

ks 2 zámekSkříně:  obecné požadavky se uplatní v případě, pokud není u konkrétního provedení 
stanoveno jinak: 1 modul = výška police = výška šanonu + manipulační prostor, vyrobeny z 
laminované dřevotřískové desky v jednom odstínu/barevné kombinaci dle výběru, montážní 
otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina, s možností ukotvení v sestavě nebo do zdi, 

Ministerstvo dopravyEVROPSKÁ UNIE
EvropsfcA strukturální a irrvostiční foody
Operační program Doprava Státní fond dopravní

infrastruktury ^ m



PSK9,320 125Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň N-SV8 125_Skříň otevřená 800 470 1789 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm ks 1

PSK9,329 134Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň D-SV8
134_Skříň 
uzavřená

800 470 1789
Skříň uzavřená, uzamykatelná, rozměry: 800 x 470 x 1789 

mm
ks 9 zámek

PSK9,335 140Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDD3/2-SV8

140_Skříň 
uzavřená 3/5 
samostatné 

otevírání a 2/5 
samostatné 

otevírání

800 470 1789
Skříň uzavřená, uzamykatelná, 3/5 samostatné otevírání a 

zamykatelná, 2/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 
470 x 1789 mm

ks 4

PSK9,342 147Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š6-L

147_Skříň šatní 
uzavřená vč. 
výsuvu pro 

ramínka a police, 
levá

600 470 1789
Skříň šatní uzavřená, uzamykatelná, vč. výsuvu pro 

ramínka a police, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm
ks 2

PSK9,344 149Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň Š8D

149_Skříň šatní 
dělená, 1/2 šatní 
tyč, 1/2 police s 

dělící příčkou

800 600 1789
Skříň šatní dělená, uzamykatelná, 1/2 šatní tyč, 1/2 police 

s dělící příčkou, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm
ks 1

PSK9,345 150Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KDN2/3-SV8

150_Skříň 2/5 
uzavřená v dolní 

části a 3/5 
otevřená v horní 

části

800 470 1789
Skříň 2/5 uzavřená v dolní části, uzamykatelná a 3/5 
otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

ks 4

PSK9,347 152Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Skříň KND3/2-SV8
152_Skříň 3/5 
otevřená a 2/5 

uzavřená
800 470 1789

Skříň 3/5 otevřená a 2/5 uzavřená, uzamykatelná, 
rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

ks 2

PSK9,412 217Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM3 + 1

217_Kontejner 
uzamykatelný 

mobilní - 3 
zásuvky s 

tužkovníkem a 
dělící přepážkou

450 600 600
Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s 

tužkovníkem a dělící přepážkou, rozměry: 450 x 600 x 600 
mm

ks 5

PSK9,413 218Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM4

218_Kontejner 
uzamykatelný 

mobilní - 4 
zásuvky (vč. 
vloženého 

tužkovníku a dělící 
přepážky)

450 600 600
Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. 

vloženého tužkovníku a dělící přepážky), rozměry: 450 x 
600 x 600 mm

ks 3

PSK9,417 222Skříně a knihovny 39122100-4 Skříně
Kancelářský 
nábytek

Kontejner KOM3+1-600

222_Kontejner ke 

stolu, 4 zásuvky, 
zamykatelný, 

pojízdný 

420 600 590
Kontejner uzamykatelný ke stolu, 420x600x590mm , 4 

zásuvky, zamykatelný, pojízdný 
ks 1

rektifikace min. 17 mm, s možností dodání s 1cestným zámkem nebo 2cestným zámkem, 
včetně montáže, u laminovaných dřevotřískových dveří na základě konkrétního požadavku, 
rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku. Půda: naložená 
půda, šířka desky půdy min. 25 mm, přední hrana půdy je olepena ABS hranou o tloušťce 
min. 2 mm, rádius zaoblení hrany půdy min. 2 mm pro zvýšení životnosti, ostatní hrany s 
olepením ABS hranou o tloušťce min. 0,5 mm. Dno: naložené dno, šířka desky dna min. 25 
mm, přední hrana dna s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm, rádius zaoblení hrany dna 
min. 2 mm pro zvýšení životnosti, ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 
mm.Boky: šířka desky boků min. 18 mm, hrany boků s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 
mm.Police a mezistěny: šířka desky polic a mezistěn min. 18 mm, hrany polic a mezistěn s 
olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm, u 5modulových a 6modulových skříní min. 1 pevná 
police, police upevněné na „trnech“ zabraňujících samovolnému posuvu, možnost 
nastavitelnosti trnů polic pro zvýšení nebo snížení police. Záda: oboustranná,tak aby bylo 
možné postavení volně do prostoru, nedělená, šířka desky min. 3,2 mm, osazená do drážky. 
Dveře: šířka desky dveří min. 18 mm, hrany dveří s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm, 
rádius zaoblení hrany dveří min. 2 mm pro zvýšení životnosti, dveře vložené mezi naloženou 
půdu a naložené dno, klipový závěs seřiditelný ve všech směrech, úhel otevření dveří min. 
110 stupňů. Úchytky dvířek dle výběru (vodorovně/svisle v závislosti na dekoru).

Skříně:  obecné požadavky se uplatní v případě, pokud není u konkrétního provedení 
stanoveno jinak: 1 modul = výška police = výška šanonu + manipulační prostor, vyrobeny z 
laminované dřevotřískové desky v jednom odstínu/barevné kombinaci dle výběru, montážní 
otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina, s možností ukotvení v sestavě nebo do zdi, 
rektifikace min. 17 mm, s možností dodání s 1cestným zámkem nebo 2cestným zámkem, 
včetně montáže, u laminovaných dřevotřískových dveří na základě konkrétního požadavku, 
rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku. Půda: naložená 
půda, šířka desky půdy min. 25 mm, přední hrana půdy je olepena ABS hranou o tloušťce 
min. 2 mm, rádius zaoblení hrany půdy min. 2 mm pro zvýšení životnosti, ostatní hrany s 
olepením ABS hranou o tloušťce min. 0,5 mm. Dno: naložené dno, šířka desky dna min. 25 
mm, přední hrana dna s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm, rádius zaoblení hrany dna 
min. 2 mm pro zvýšení životnosti, ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 
mm.Boky: šířka desky boků min. 18 mm, hrany boků s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 
mm.Police a mezistěny: šířka desky polic a mezistěn min. 18 mm, hrany polic a mezistěn s 
olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm, u 5modulových a 6modulových skříní min. 1 pevná 
police, police upevněné na „trnech“ zabraňujících samovolnému posuvu, možnost 
nastavitelnosti trnů polic pro zvýšení nebo snížení police. Záda: oboustranná,tak aby bylo 
možné postavení volně do prostoru, nedělená, šířka desky min. 3,2 mm, osazená do drážky. 
Dveře: šířka desky dveří min. 18 mm, hrany dveří s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm, 
rádius zaoblení hrany dveří min. 2 mm pro zvýšení životnosti, dveře vložené mezi naloženou 
půdu a naložené dno, klipový závěs seřiditelný ve všech směrech, úhel otevření dveří min. 
110 stupňů. Úchytky dvířek dle výběru (vodorovně/svisle v závislosti na dekoru).

Skříně:  obecné požadavky se uplatní v případě, pokud není u konkrétního provedení 
stanoveno jinak: 1 modul = výška police = výška šanonu + manipulační prostor, vyrobeny z 
laminované dřevotřískové desky v jednom odstínu/barevné kombinaci dle výběru, montážní 
otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina, s možností ukotvení v sestavě nebo do zdi, 
rektifikace min. 17 mm,  s možností dodání s 1cestným zámkem nebo 2cestným zámkem, 
včetně montáže, u laminovaných dřevotřískových dveří na základě konkrétního požadavku, 
rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku. Půda: naložená 
půda, šířka desky půdy min. 25 mm, přední hrana půdy je olepena ABS hranou o tloušťce 
min. 2 mm, rádius zaoblení hrany půdy min. 2 mm pro zvýšení životnosti, ostatní hrany s 
olepením ABS hranou o tloušťce min. 0,5 mm. Dno: naložené dno, šířka desky dna min. 25 
mm, přední hrana dna s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm, rádius zaoblení hrany dna 
min. 2 mm pro zvýšení životnosti, ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 
mm.Boky: šířka desky boků min. 18 mm, hrany boků s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 
mm.Police a mezistěny: šířka desky polic a mezistěn min. 18 mm, hrany polic a mezistěn s 
olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm, u 5modulových a 6modulových skříní min. 1 pevná 
police, police upevněné na „trnech“ zabraňujících samovolnému posuvu, možnost 
nastavitelnosti trnů polic pro zvýšení nebo snížení police. Záda: oboustranná,tak aby bylo 
možné postavení volně do prostoru, nedělená, šířka desky min. 3,2 mm, osazená do drážky. 
Dveře: šířka desky dveří min. 18 mm, hrany dveří s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm, 
rádius zaoblení hrany dveří min. 2 mm pro zvýšení životnosti, dveře vložené mezi naloženou 
půdu a naložené dno, klipový závěs seřiditelný ve všech směrech, úhel otevření dveří min. 
110 stupňů. Úchytky dvířek dle výběru (vodorovně/svisle v závislosti na dekoru).

*



PSK9,424 229
Modulový 
nábytek

39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASS8
229_Nástavec s 
dvířkami policový

800 470 1103
Nástavec s dvířkami policový, uzamykatelný, rozměry: 800 

x 470 x 1103 mm
ks 6

PSK9,425 230
Modulový 
nábytek

39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASS6-L
230_Nástavec s 

dvířkami policový, 
levý

600 470 1103
Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 

1103 mm
ks 1

PSK9,429 234
Modulový 
nábytek

39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec D-NASN8
234_Nástavec s 

dvířkami policový, 
nízký

800 470 755
Nástavec s dvířkami policový, uzamykatelný, nízký, 

rozměry: 800 x 470 x 755 mm
ks 8

PSK9,439 244
Modulový 
nábytek

39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Nástavec S-NASN8

244_Nástavec se 
skleněnými 

dvířkami policový, 
nízký

800 470 755
Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, rozměry: 

800 x 470 x 755 mm
ks 2

PSK9,449 254
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-800

254_Věšáková 
stěna se zrcadlem, 
3 háčky, odkládací 

police (nahoře)

800 18 1789
Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police 

(nahoře), rozměry: 800 x 18 x 1789 mm
ks 1

PSK9,453 258
Kancelářský 

nábytek
39136000-4 

Věšáky a 
ramínka

Kancelářský 
nábytek

Doplňky VS-1
258_Věšák 

stojanový
400 400 1780 Věšák stojanový, rozměry: 400 x 400 x 1780 mm ks 1

PSK9,458 263
Modulový 
nábytek

39157000-7 Části nábytku
Kancelářský 
nábytek

Skříň REG2
263_Vnitřní výplň 

pro skříň
760 340 320 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 760 x 340 x 320 mm

Vnitřní výplň skříně: vyrobena z laminované dřevotřískové desky v dekoru dle výběru, 
montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina, šířka desky min. 18 mm, hrany s 
olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm, rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního 
požadovaného výrobku.

ks 1

PSK9,464 269
Modulový 
nábytek

39151300-8 
Modulový 
nábytek

Kancelářský 
nábytek

Stolový 
nástavec

STN2-1200
269_Stolový 

nástavec nízký
1200 300 300 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm ks 1

PSK9,468 273
Kancelářský 

nábytek
39131000-9

Kancelářské 
police

Kancelářský 
nábytek

Doplňky PO-800
273_Police 

závěsná 
800 300 300 Police závěsná, rozměry: 800 x 300 x 300 mm

Korpus i police jsou vyrobeny z LTD v jednom odstínu/barevné kombinaci dle výběru,  
tloušťky min. 18mm s ABS hranou o tloušťce min. 2mm., vyrobeny z laminované 
dřevotřískové desky, montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina, šířka desky půdy 
min. 25 mm, hrany půdy s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm, rádius zaoblení hrany půdy 
min. 2 mm pro zvýšení životnosti, šířka ostatních desek min. 18 mm, hrany ostatních desek s 
olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm, otevřené dno k volnému položení na desku 
pracovního stolu, rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

ks 1

PSK9,476 281
Kancelářský 

nábytek
39157000-7 Části nábytku

Kancelářský 
nábytek

Ostatní ZAM-1
281_Nábytkový 

zámek - 
jednocestný

Nábytkový zámek - jednocestný, rozměry:  x  x  mm ks 12

PSK9,482 287 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle ŽNMD
287_Židle 

kancelářská 
síťovaná MD

Kancelářská židle - min. šířka 630/520 mm,min. výška 
1160-1240 mm,min. hloubka 500 mm, Opěrák typ potahu - 

síťovina, pěnová sedák potažený tkanou síťovinou, 
hluboký anatomicky tvarovaný sedák, synchronní 

mechanismus s aretací ve 4 polohách, regulace přítlaku 
opěráku v dynamickém režimu, výškově nastavitelný 

sedák, ergonomická, výškově i hloubkově nastavitelná 
bederní opěrka, výškově a úhlově stavitelná hlavová 
opěrka, nastavení výšky i úhlu hlavové opěrky, výšku 
područek,  kolečka s měkčeným povrchem umožňují 

použití na tvrdé podlaze i kobercové krytině, nosnost min. 
130 kg. Židle pro každodenní 8 hodinové sezení. Židle 
splňuje certifikát státní zkušebny o shodě s ČSN EN 

1335–1:2000 a ČSN EN 1335–2:2009.

ks 7

PSK9,484 289 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž Z.2
289_Židle 

kancelářská, 
celočalouněná

Kancelářská židle, nosnost min. 120 kg, rozměry celková 
výška možná v rozmezí od 1010 do 1400 mm, materiál 

konstrukce kov, materiál sedáku a opěradla textilní 
potahová látka, odolnost vůči prodření min. 95 000 cyklů, 
sedák šířka sedáku min. 490 mm, výškově stavitelný dle 

mechaniky (možno integrovaný horizontální posuv), 
opěrák výškově stavitelný systémem UP-DOWN, 

celočalouněný polstrovaný, vysoká ergonomická opěrná 
část s horizontálním prošíváním, která zajišťuje komfortní 

opírání a větrání při delším sezení integrovaný horizontální 
posuv), područky výškově stavitelné s měkčeným PU 
černým opěrným topem, tělo područky chromové, píst 

výškově stavitelný plynový v černé nebo chromové 
povrchové úpravě, zdvih min. 100 mm, kříž materiál 

leštěný hliník stříškového (pyramidového) tvaru materiál 
leštěný hliník stříškového (pyramidového) tvaru, kolečka 

kobercová/na tvrdou podlahu/univerzální, černá, výměnná. 
Židle vhodné ke každodennímu 8 hodinovému sezení a 

pro uživatele s výškou 1300 - 2000 mm.

ks 1

PSK9,486 291 Sedadla, židle 39112000-0 Židle
Kancelářský 
nábytek

Židle Ž Š.1

291_Židle 
konferenční - 

jednací, 
polstrované

Židle konferenční - jednací, výška sedáku min. 460 mm, 
konstrukce kovová, sedák a opěradlo polstrované látkou s 
odolností vůči prodření min. 40 000 cyklů, stohovatelná, 

nosnost min.120 kg.  

ks 8

Barva čalounění  židlí min. 3 odstíny (např. modrá, šedá, černá), další barvy čalounění na 
výběr dle vzorníku výrobce.

N''

i



PSK9,492 297 Křesla 39113100-8 Křesla
Kancelářský 
nábytek

Křesla Ž.Z.1
297_Křesla 

zátěžová

Zátěžové ergonomické křeslo do 24-hodinového provozu 7 
dní v týdnu. Celková výška židle včetně opěrky hlavy je 
1400 mm,  šířka 640/530 mm, hloubka 700 mm. Sedák 

délka 490 mm, výška opěráku 940 mm. Výškově stavitelný 
sedák 460-560/530-650 mm. Mechanika s nastavením 
tuhosti. Nastavení sklonu opěráku.Nastavitelná bederní 
opěrka- vzduchový polštář. Nastavitelná opěrka hlavy. 
Zcela odklopné područky s nastavením sklonu. Výplň 

sedáku i opěráku je tvarovaná pěna s bočním vedením. 
Celokovový kříž typ pavouk. Kolečka na koberce nebo na 

tvrdou podlahu. Zátež max. 150 kg. Na pneumatickém 
pístu: vysoký opěrák s opěrkou hlavy s područkami - 

polyuretan s kovovou kostrou, sklopné, výškově stavitelná 
bederní opěrka - nastavitelná jedním vzduchovým 

polštárem báze (kříž) - černý kovový, typ pavouk výplně - 
sedák i opěrák polyuretanová pěna. Potah sedáku i 

opěráku je tvořen kombinací látky a kůže, příp. kožený 
potah. Certifikáty kvality - BS5459:2000 Part 2, BS EN 

1335:2000 Part 2 a 3 - pevnost, stabilita a spolehlivost, BS 
EN 1335:2000 Part 1 - C rozměry, ergonomie, a atest. 

ks 1

332 710,72 402 579,97




